09/09/2021 SEI/IFMG - 0948563 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1079078&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Congonhas
Setor de Extensão

 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318111  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 11/2021
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE EXTENSÃO INGLÊS MARCO ZERO:

LÍNGUA INGLESA PARA INICIANTES
SEGUNDA CHAMADA

O Setor de Extensão torna público o resultado preliminar do edital para selecionar candidatos para o Curso
de Extensão Inglês Marco Zero: Língua Inglesa para Iniciantes - SEGUNDA CHAMADA:

Candidatos aprovados da comunidade interna do IFMG:

Eber Gomes dos Santos Júnior

Camila Nogueira

Márcia Oliveira Araújo

Luana Nonato dos Santos

Cleiton Ferreira de Oliveira

EDINÉIA CHAVES CÂNDIDO

Lawrey Vanessa Rocha Soares

Willer marques viana silva

Raiane Vitória Nogueira Vaz

09/09/2021 SEI/IFMG - 0948563 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1079078&infra_siste… 2/2

Láisa Luiza Cláro

Candidatos aprovados da comunidade interna do IFMG:

Jaqueline José Borborema

Paulo

Rayla Nicole claudino Francisco

Prazo de matrícula de segunda chamada: 11/09

As matrículas devem ser feitas no link: https://forms.gle/JMcZzgtMjDcipWcX6 .

Congonhas, 09 de setembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Melissa Cristina Silva de Sá, Chefe do Setor de Extensão
- Campus Congonhas, em 09/09/2021, às 17:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0948563 e o código CRC 1C13F942.

23210.001380/2021-62 0948563v1

https://forms.gle/JMcZzgtMjDcipWcX6